qua teneor, quod non dormiam in exequcione liuius negoeii, ut videbitis

dum fuero sanus. Litteras directas magistro Johanni Louel et vie'

Novi Castri eisdem tradidi ut iussistis. Valeat dominus mens per

tempora lougiora. Scriptum apud Bervryk' die apostolorum predic-

torum.

RE,. 5. [*] "Exitus maueriorum abbacie Burgi sancti Petri tempore

vacacionis de baronia a xxv. Sept. anno r. r. xxvij " [1298].

RR. 6. Writ of Edward 1. concerning a payment to merchants of

Lukes [Lucca] out of the wardrobe. Fragm.

AA. 4. Mandate by W[alter Langton] bishop of Coventry and

Lichfield to the prior and chapter of ISTorwich, for the publication of

Clement V.'s decree aimulling King Edward l.'s confirmation of the

charters. 1306.

W. permissione divina Conventt* et Lieti episcopus, executor ad

infrascripta exequenda a sacrosanta sede apostolica deputatus, vene-

rande religionis§ viris priori et capitulo Norwyc salutem et mandatis

apostolicis humiliter obedire. Mandatum sanctissirai patris divina

provideucia summi pontifieis domini Clementis pape quinti, non

abolitum, non cancellatum, non abrasum, set suspicioue omni carens

nee in aliqua sui parte viciatiim, vera bulla plumbea et filo canapis modo
consueto bullatum, nos recepisse noveritis sub verborum contincncia

infrascripta

:

Clemens episcopus servus servorum Dei vonerabili frairi . . episcopo

Conventr' et Licti salutem et apostolicam bene<liccionem. Regalis

devocionis integritas carissimi in Christo filii nostri Edwardi regis

Angt illustris, que in exeqiiendis votis apostolice|| sedis viget et viguit

manifestji, digne mcretur ut sedos ipsa ab eo obnoxia amputet, abstergat

incomoda, et fructuosa i)rocuret. Sane nuixn- digna relacione perce-

pimus quod, ipso olim in Flandroa et antetpiam illuc eciam accessissct

pro sui iuris tuicione contra nonnullos suos emulos et hostos agente,

nonnuUi regni sui magnates et nobilcs alicque pcrsone suo nomini

inimice, ex eo oportunitate aptata quod extra rcgnum occupabatur in

oposito emulorum, nisi eifdem quasdam concessioncs varias et inicpias,

forestas aliaque iura ad coroiiam et honorom sui culminis spectancia ab

anti(]uo (que eciam priusquam a dicto regno secederet ab ipso impor.

* Sir.

f Apparently a slip for capiuin.

t After this is put for insertion • •.+ ^ tqi

§ MS. reli(jiosis,

II
MS. uposloliciit.

tune intibniiO, ^eci^set, coiitni tiiin consi)iravoiiint, roiR'ilabaiit populos,

(.t scaiulala )>huiina soiniiialiant. Idi'inque ii'x pnulenter illorum

mai'liinaiioni'in aihortoiif^ ac volens tunc cunviilis ti'inpoiis vitare

IH'ricula, roiu'os.'-ioiu'.s liuiiismodi tliixit plus coactus (luam voluntaiic

tacu'iula;", et tasuloiu ii» legimm prtulictum co i)c).slm(.(liini revertente,

licet noil dum guerris sodatis eii-deni, iidoin iiiaj^nates et alii concessiones

huiiismoili per iiupoitunitatein et presuinptuosuni instaiieiain per eum
opliuueruiU eciani innovari, regalihus super hoc exliibitis litteris ut in

omues iniVingentes concessiones prefatus bis anuis singulis per omnes

regui predicti cathcdrales ecclesias excommunicacionis senteucia pro-

innlgetur, sicut in cisdeia litteris regis sigillo siguatis plenius et

seriosius continetur. Cum itaque sedes ipsa, que reguurn prefatum

diligit inter omnia r- gna nuindi, et regera an ipsum reguum gerit in

viseeribus caritatis, agnoscat conoessiones casdem presuniptas et factas

in sui honoris dispendium et regalis excellencie detrimentuni, conces-

siones casdem et vigorem ip-arum et quicquid per eas fuit quomodo-

libet subsecutum, ac cciani excommunicacionum sentencias, que in

eisdem ecclesiis vel alibi fuerunt per illaruiu observacionera forsitan

promulgate, autoritate apostolica de pleuitudine potestatis rcvocavimuSj

anuUavimus, cassavimus, cassas nullas et irritas nunciavimus, litteras

super illis confectas viribus vacuantes, ac descernentes regem ipsum et

succcssorcs suos reges Angtad illarura observanciam decetero nonteneri,

eciam si de observandis cisdem sacramentum forsitan prestitisset ;
pre-

sertim cum, quan<lo coronacionis sue suscepit solempnia de honore et

iuribus coronc prefate tenendis (sicut ex parte sua asseritur), prestiterit

iuramentum, aut si ad penas aliquas se propterea obligasset, a quibus

et reatu periurii, si quem propterea noscitur iucurrisse, eum eciam

absolvimus ad cautelam : districcius inhibentes venerabilibus fratribua

tiostris . . arcliiepiscopis et . . episcopis ceterisque personis tarn

ecclesiasticis quara secularibus per regnum ipsum ubilibet constitutis,

ne ipsi vel quivis ipsorum . . archiepiscopis vel . . episcopis

videlicet sub pena suspensionis et ab officiis et beneficiis, quam si per

mensem sustiuuerict pub [pena] excommunicacionis, quam eos ex tunc

nee nun omnes et singulos alios incurrere illico volumus ipso facto, ne

contra huiusmodi revocacionis, anullacionis, cassacionis, irritacionis, et

decreti uostri tenorem ali(iuid attemptare presumaut. Nos enim ex

tunc irritum decrevimus et inane si secus super hiis contigeret attemp-